Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta de preços da empresa habilitada 
e classificada, ADJUDICANDO o resultado da presente licitação nos termos deste ato, 
a empresa LAJON ALMEIDA ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ nº. 
39.716.411/0001-13, vencedora do certame pelo valor total de R$ 197.053,13 
(Cento e noventa e sete mil, cinquenta e três reais e treze centavos), 
objetivando a prestação de serviços de engenharia para construção de cobertura para 
veículos e administração da Secretaria Municipal de Transportes da Prefeitura Municipal 
de Boa Vista do Tupim na sede do município de Boa Vista do Tupim, do tipo Menor Preço